ut puer: non intrabit in illud.  
 ut dicitur in eu. Uere scio q. nō sit  
alius dō. 7 c. 7 fideles in baptis-  
mo renūciāt sathane. ac fidē  
dm̄ confitent. 7 dicūt q. omnes  
du genū demonia sunt. Itē. na-  
 aman curatus tulit secum pte  
 terre scē. quia oportet baptizatos  
 dñia corpis participatione cō-  
 finari. 7 secutus ē gyezy. p̄t ter-  
gum. Gyezy interpretatur p̄rup-  
 tum uidēs. siue uisio uallis. h̄  
 ē iudaicus pp̄s. qui ē p̄ruptū  
 uidens. i. legem. 7 in p̄cipitatus.  
 q̄ p̄ruptum p̄cipūm facit. Gye-  
 zy puer helisei uocatur. 7 iuda-  
 icus pp̄s. aliquñ puer dī fuit. Vñ  
 osee. Puer isrl̄ 7 dilexi eum. S;  
 postqm̄ spreto eu. sese in foueā  
 auaricie p̄cipitauit. iusto uidi-  
 cio lep̄m erroris qm̄ credentes  
 deposuānt. ip̄e s̄ ascuit. h̄ ē q̄  
 uidi excecari. gentes autē s̄ il-  
 luminate. Moralr. lep̄ naa-  
 man ē immundicia p̄cā. que  
 potenciā 7 opulenciā sol; co-  
 mutat. Vñ in p̄ibys. Auisio  
 p̄uuloꝝ m̄fici; eos. 7 p̄spitas  
 stultoꝝ p̄; eos. Vñ. uenit po-

tentib; int̄p̄tāō hui' nominis  
 naama. s. decus ut ymotō. Potē-  
 tes. n. 7 diuites h̄nt decus in po-  
 plō. 7 sunt ymotō frequē fr̄u-  
 ody. Tales lepra p̄cā p̄cutiunt.  
 Nota. heliseus ad filiū sunami-  
 tis suscitandū prexit. ad istū di-  
 uitē qui uenit in currib; 7 equi-  
 tib; ire noluit. Eodē m̄ dñs in  
eu. ad sūum centionis ire pat-  
fuit. ad filiū reguli. 7 inuitat  
ire noluit. Concede m̄ suo tuo  
ut tollam on' duoz burdonū  
de tra. Terra ē conūsatō scā. S̄  
 do in parte nam̄ asini. in p̄te  
 nam̄ h̄t equi. Equus ē fūens  
 asinus hebes. 7 caro nr̄a fūens  
 ē ad malū. hebes uero ad bonū.  
 Eodem m̄ tam caro qm̄ sensua-  
 litas conūsatōe scōꝝ deb; one-  
 rari. 7 exemplis eoz informari.  
 Onus ḡ burdonum de terra  
 tollē ē ut hō imutetur in carne  
 scām conūsatōne. Lumq; uī  
facer; penit' n̄ acq̄euit. Ecce 7  
iste rogat' noluit accipe. sic 7 nō  
 ab omni mala specie abstinea-  
 mus. Itē. nota q. gyezy post cu-  
 ratōem naaman mun' accepit.

et tam lepra percussus est. sic ante  
et post potest esse uicium in acci-  
piendo. Item. Spiritus helisei presen-  
sit quoniam gyezi accepit munera. il-  
luminatus est ut uideret absen-  
tia. Simile xii. c. gylis. Post  
quam abraham durat ita regi so-  
domorum non accipiam aliquid a  
te. a corrigia calige usque ad fi-  
lum subteminis. audiuit a  
domino. Ego sum merces tua mag-  
na nimis. De hac acceptioe  
dicit iob. Ignis deuorat do-  
mos eorum qui libere accipiunt  
munera. Item in prouerbis. Vir  
qui festinat ditari. ignorat quod  
sibi. et. Dicunt autem filii phari-  
sorum. Hic agitur de dilatione  
prece. Simile in ysaia. xl. ix. cap.  
Ad huc dicunt in auribus tuis  
filii sterilitatis tue. Angustus est  
in locus. fac in spacium ut habitet.  
et dicent. Quis genuit te omnes  
istos. Filii pharisei sunt apostoli. qui  
dilationem ecclesie cupiebant. de  
quibus in psalmo. Pro prouerbis tuis na-  
ti sunt te filii. et. Angustus lo-  
cus erat ecclesie. quando uisus in  
iudea deus erat tamen. Lamus us-

que ad iordanem. ad gentes bap-  
tismo gerandas in unitate ec-  
clesie. Tollant singuli. Bndicat  
singuli. quia singuli apostoli sin-  
gulas regiones susceperunt ui-  
tendas. ut patet. Matias singu-  
las. Tollere matiam de silua est  
a rudi gentilitate et inulta ad  
ritum ecclesie informare gentes  
per fidem et inducere. Qui dicit.  
ite. Simile. Segregate in pau-  
lum et barnaban. in opus mi-  
nistri ad quod sepaui eos. Ve-  
ni tu cum suis tuis. Sic debe-  
mus et nos facere. ut deus aperiat  
nobis simonem. Accidit ut caderet  
ferrum securis. Securis dicit christus  
et huius duplici de causa. quia in se-  
cure est manubium et frum. sic in  
christo humanitas fuit que tene-  
batur. et frum diuinitatis que  
incidebat. Unde sic legitur super  
ewangelium. Spiritus in cruce fuit in  
capula qua captus est dyabolus.  
quod sicut in muscipula latet fer-  
rum sub esca. sic in christo diu-  
initas latuit sub humanitate.  
sed scilicet huius nunquam extidit frum  
de manubrio. quia nunquam di-

xv.

unitas sepata fuit a carne ut  
 anima ex quo iuncta fuit eis.  
**U**t ferrū ē anima x̄. manubū  
 caro x̄. Ferrū cecidit in aqm̄. qñ  
 anima x̄ sepata a carne descend  
 in infūi. Ferrum redit ad ma  
 nubium. qñ anima redyt ad cor  
 pus in resurrectione. **A**lit expo  
 nit illud **J**onimus sup mathm.  
 ibi. **E**ducunt eum ut c̄sigent.  
 in illa **G**losa que sic incipit. **H**  
 educatur abel in aqm̄. 7 c̄. sicut  
 dicit hic adest heliseus cū lig  
 no ad querendā securim que i  
 ymo dimerfa ē 7 natauit ad  
 lignū. i. genus humanū. qd̄  
 a ligno uetito cecidit in pfun  
 dū misie. s; p lignum c̄tis redi  
 it. **I**llud aut̄ exponit **g**ḡ sup  
 illud iob. **S**i uidi solem cū ful  
 da. 7 c̄. **S**icut **g** sic. **F**rum̄ ima  
 nubio ē intellēs in corde. **H** lig  
 na cedunt cum p̄ue cogitatio  
 nes increpant. quia tunc fluxe  
 agitur. cum lapsus uane glē  
 nō uitatur. **F**rum̄ in aqua p̄  
 dicitur. q; ex dissoluto ope intel  
 ligencia infatuatur. que ad h̄  
 datur. ut danti ex bona actō

ne restituat. **U**n̄ sequitur. **H** ipm̄  
 mutuo accepam. **U**n̄ uero si qñ  
 offendunt. ad cor uelocit̄ redeūt.  
 7 culpam lacrimis inscunt. **U**nde.  
**H**eu heu dñe mi. **Q**ui flet caute  
 inspiciunt nō solū que mala con  
 misunt. s; 7 accepto munē reddē  
 debūunt. 7 h̄ ē. **H**eu heu heu. 7  
**H** mutuo accepam. **A**c si dicat. **I**  
 lud p̄ dissolutōne negligencie p̄  
 didi. q; ut p̄ bona opa reddem.  
 ex grā redemptoris accepi. **S**; nū  
 qm̄ d̄s m̄tem desit. que ueracit̄  
 se in p̄cis agnoscat. **U**n̄ heliseus  
 lignū deorsū misit. 7 ferrū in fr̄  
 ficie admouit. q; redēptor cor p̄o  
 ris humiliat. 7 eā qm̄ amiserat in  
 telligenciā reformat. **U**n̄ in alia  
 t̄nlatōe d̄r q; **A**stregit lignū 7 iac  
 tauit. 7 sup fr̄um sustulit. **L**ignū  
 frangē ē cor ab elatione sc̄ere. ab  
 imo iactare ē. cogitationē p̄ue  
 infinitatis humiliare. **I**lico frū  
 redit. quia ad usum ex̄itacōis  
 p̄stine intelligencie recurrit. **C**lav  
 dite ostiū. **C**ontr̄ium fecit beat  
 thomas qui n̄ p̄misit portam  
 claudi. s; ip̄e non querebat sol  
 sicut heliseus. **U**n̄ qñ heliseus